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  Hvordan konvertere PDF til HTML med PDF til HTML Converter

  Prøver du å finne en måte å lese en PDF-e-bok på en enhet? PDF til ePub Converter vil være et godt valg for deg å konvertere PDF-filene dine til det populære ePub-formatet, slik at du enkelt kan lese dem på hvilken som helst enhet.

  PDF er et populært format på eBok. Nå blir ePub-filer mer og mer populære. Med PDF til ePub Converter kan du raskt konvertere PDF eBooks til ePub format. Denne artikkelen tar sikte på å vise deg hvordan du konverterer PDF-e-bøker til ePub online og på datamaskiner.

  
  Hvordan tar jeg en stor PDF, som har en indeks, som lenker til påfølgende sider, til en lignende ting i HTML, det være seg en enkelt stor HTML-fil med ankere og lenker, eller flere mindre HTML-filer, alt koblet til fra indeksfilen ?"

    -En fyr spurte i Adobe forum

  Adobe Portable Document Format (PDF) er en flott måte å vise dokumenter som må skrives ut, men kan være for kompliserte for en webside. Lasting av en PDF får ofte nettleseren til å "henge" mens PDF-leseren åpnes, og det tar ofte lenger tid å laste ned en PDF-fil enn å se på en webside på grunn av den større filstørrelsen. Overforbruk av PDF-filer gjør nettsteder mindre vennlige for besøkende. Konvertering av PDF til HTML-side er en effektiv løsning for å løse dette problemet.

  Så hva er den beste og raskeste måten å konvertere en PDF til HTML? Svaret er: en PDF til HTML-omformer.

  Aiseesoft PDF til HTML-konverter er et så profesjonelt, men likevel brukervennlig PDF-konverteringsprogram som hjelper deg med å konvertere PDF-filer til HTML-filer mens du beholder font og formatering. Med OCR-teknologi støtter den til og med konvertering av skannede PDF-filer til tekstbaserte HTML-filer. Den støtter konvertering av mer enn én fil om gangen og lar deg konvertere alle PDF-filene eller bare siden eller sidene du valgte.

   PDF Converter UltimateFor Mac
    	Konverter PDF-filer til HTML og redigerbar tekst, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, etc.
	Endre PDF-filer til bilder med utdataformater, inkludert TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM og JPEG2000.
	Støtt konvertering av flerspråklige PDF-filer over 190 språk som engelsk, fransk eller kinesisk, kunstige språk og programmeringsspråk, etc.
	Trekk ut teksten fra bildebaserte PDF-filer.
	Importer flere PDF-filer og konverter alle disse PDF-filene til forskjellige utdataformater samtidig.
	Tilpass utdatafiler og forbedrer utskriftseffekten, som layout, tekstkoding, bildeformat / oppløsning / størrelse / farge, etc.


    Gratis nedlastingGratis nedlasting

  

  1Last ned og installer PDF til HTML Converter

  Klikk på nedlastingsknappen nedenfor for å laste ned Aiseesoft PDF converter Ultimate.

   

  Installer den på datamaskinen og start den. Du vil se grensesnittet som nedenfor.

  
  2Konverter PDF til HTML-side

  Som du ser, har det et veldig brukervennlig grensesnitt. Klikk på "Legg til fil (er)" -knappen. Naviger til PDF-filene du vil konvertere i det åpne vinduet. Velg dem og klikk på "Åpne" -knappen. PDF-filer vises på hovedpanelet. Du kan velge innhold du trenger å konvertere ved å spesifisere sidene til høyre i bunnen av grensesnittet. Klikk på "PDF" -knappen for å starte konvertering av PDF til HTML. Den vil være komplett raskt.

  Hvordan konvertere PDF til HTML online

  Hvis du er lei av å laste ned programvaren for å konvertere PDF til HTML på datamaskinen din, kan du bare prøve det elektroniske konverteringsverktøyet PDF til HTML.

  OBS: Online PDF-konverter garanterer ikke deg høy hastighet, og de private PDF-filene er ikke 100% sikre.

  Det finnes forskjellige online PDF til HTML-konvertere, og her tar vi bare pdftohtml.net som eksempel.

  1 Gå til pdftohtml.net, klikk "UPLOAD" for å importere PDF-filene fra datamaskinen din. Du har også lov til å dra og slippe filer direkte. Definitivt er du i stand til å velge filer fra Google Drive, OneDrive og Dropbox.

  
  2Last ned konverterte HTML-filer

  Etter at du har lastet opp PDF-filen, vil dette elektroniske nettstedet konvertere PDF til HTML automatisk. Så her, trenger du bare å klikke på "Gratis nedlasting".

  
  Denne online PDF til HTML-konvertereren krever ingen e-post og konverterer de originale og skannede PDF-filene enkelt. Enda viktigere er det ingen grenser for antall filer som er konvertert eller størrelsen.

  Denne siden er designet for å vise deg to måter å konvertere PDF til HTML-fil på. Du kan lage PDF til HTML-konvertering på datamaskinen din raskt og trygt. Sikkert, har du lov til å konvertere PDF til HTML online med grensen for hastighet og sikkerhet. Velg den bedre måten, og begynn å gjøre PDF-konvertering nå.
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    Utmerket

    Vurdering: 4.8 / 5 (basert på 127-karakterer) 

  

   
    13. juni 2018 14:11 / Skrevet av Amanda Brown til PDF

  

  
    
      Mer Reading

      	Den beste måten å konvertere PDF til bilde
          PDF Converter Ultimate kan hjelpe deg med å konvertere PDF til bilde, for eksempel PNG, GIF, BMP, etc.

        
	Konverter PDF til Word-fil med PDF til Word Converter
          Konverter enkelt PDF til Word: PDF til Word Converter kan konvertere PDF-filer til redigerbar Word-fil og beholde originalspråket nøyaktig.

        
	Hvordan konvertere PDF til Microsoft PowerPoint
          Vil du konvertere PDF til Word? Denne artikkelen kan hjelpe deg.

        


    

  



    Legg igjen kommentaren din og bli med i diskusjonen vår



  Hjem PDF Konverter PDF til HTML
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andre språk
Engelsk
Forenklet kinesisk)
Kinesisk (tradisjonell)
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
gresk
Italiensk
Norsk
polsk
Russisk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Koreansk
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